LEGO
8LE1A LEGISLATTVA DO ESTADO PE GOUSS

A CASA É SUA
1SO

DEPUTADO ESTADUAL

REQUERIMENTO N°33 DE DE UTf4D DE 2021

Excelentíssimo Senhor

Deputado Lissauer (PSB)

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, nos termos do Regimento Interno

e após manifestação plenária, requer a Vossa Excelência, determinar o envio

de MOÇÃO DE ELOGIOS, ao senhor LEONARDO DE SOUZA CEZAR LIMA,

soldado da Policia Militar de Goiás, lotado no Regimento de Cavalaria, com

endereço na Avenida Vereador José Monteiro, Qd 11-A, Lt AR-3, N° 1957,

Setor Negrão de Lima, Goiânia-Go.

Tal pedido se justifica pela conduta irretocável do homenageado,

honrando a gloriosa Policia Militar de Goiás, com retidão, eficiência e

competência. Ressaltamos que o soldado Leonardo, já possui duas medalhas

de Destaque Operacional, uma no grau bronze e outra no prata, tendo ainda

incríveis 30 elogios em ficha, não tendo nenhuma punição. Diante do exposto,

resta justificada a devida Moção de Elogios.

Diante do exposto, contamos com a sensibilidade dos eminentes

pares para aprovação.

Sala das Sessões, em  0(P  de  (/~0  de 2021

Atenciosamente,

NPRO
VADO

Secretaria para
providenóat

O 5 01.1I
ISO MOREIRA

Deputado Estadual

4° Secretário

ao,°,0111

secretár''

Alameda dos Buritis, 231, Centro — CEP 74019-900 - Goiânia — GO
Gabinete 07 - Fones: (62) 3221-3308 (62) Fax: (62) 3221-3340

Email: gabinete27a1ego@hotmai1.com

	00000001